

## **Lundstrøm Detail ApS**

Nedergade 7 B  
5000 Odense C  
CVR-nr. 19190072

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Steffen Friis

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lundstrøm Detail ApS  
Nedergade 7 B  
5000 Odense C

CVR-nr.: 19190072

Stiftet: 01.03.1996

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Steffen Friis

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel- og servicevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.964.816 kr. mod 1.363.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (6.685.792) kr. mod 6.268.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Underskuddet er fremkommet ved urealiserede kurstab på langsigtede værdipapirinvesteringer.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.964.816</b>	<b>1.363.513</b>
Personaleomkostninger	1	(1.256.402)	(535.221)
Af- og nedskrivninger		<u>(233.545)</u>	<u>(338.759)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>474.869</b>	<b>489.533</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	50.685
Andre finansielle indtægter		495.000	6.318.454
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.655.661)</u>	<u>(589.873)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.685.792)</b>	<b>6.268.799</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(6.685.792)</u></b>	<b><u>6.268.799</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(6.685.792)</u>	<u>6.268.799</u>
		<b><u>(6.685.792)</u></b>	<b><u>6.268.799</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		62.500	87.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>62.500</b>	<b>87.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.021	213.441
Indretning af lejede lokaler		159.270	252.233
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>461.291</b>	<b>465.674</b>
Deposita		141.192	141.192
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>141.192</b>	<b>141.192</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>664.983</b>	<b>694.366</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		135.628	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>135.628</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.142	342.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	466.598
Tilgodehavende selskabsskat		9.885	16.128
<b>Tilgodehavender</b>		<b>314.027</b>	<b>824.857</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.010.536	34.404.698
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>28.010.536</b>	<b>34.404.698</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>155.830</b>	<b>54.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.616.021</b>	<b>35.283.905</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.281.004</b>	<b>35.978.271</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		85.525	85.525
Overført overskud eller underskud		<u>19.936.088</u>	<u>26.621.880</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.221.613</u></b>	<b><u>26.907.405</u></b>
Bankgæld		<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>7.000.000</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	500.000	500.000
Bankgæld		995.986	1.217.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.450	0
Anden gæld		<u>362.955</u>	<u>332.579</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.059.391</u></b>	<b><u>2.070.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.059.391</u></b>	<b><u>9.070.866</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>29.281.004</u></b>	<b><u>35.978.271</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	85.525	26.621.880	26.907.405
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(6.685.792)</u>	<u>(6.685.792)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>85.525</u></b>	<b><u>19.936.088</u></b>	<b><u>20.221.613</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.218.879	481.787
Pensioner	8.550	41.200
Andre omkostninger til social sikring	28.973	12.234
	<b>1.256.402</b>	<b>535.221</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.044	0
Renteomkostninger i øvrigt	6.026	11.670
Dagsværdireguleringer	7.183.760	0
Øvrige finansielle omkostninger	462.831	578.203
	<b>7.655.661</b>	<b>589.873</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		250.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(162.500)
Årets afskrivninger		(25.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(187.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>62.500</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.562.193	1.476.010
Tilgange	<u>204.162</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.766.355</u></b>	<b><u>1.476.010</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.348.752)	(1.223.777)
Årets afskrivninger	<u>(115.582)</u>	<u>(92.963)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(3.464.334)</u></b>	<b><u>(1.316.740)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>302.021</u></b>	<b><u>159.270</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>7.000.000</u>	<u>5.500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>	<b><u>5.500.000</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundstrøm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en bogført værdi på 7.782 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 528 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 714 t.kr., har selskabet stillet værdipapirbeholdning til en regnskabsmæssig værdi på 2.766 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.782 t.kr., samt til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, i alt 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. samt stillet værdipapirbeholdning til en regnskabsmæssig værdi på 25.245 t.kr. til sikkerhed. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	63 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	304 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	461 t.kr.
